[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	с. Яковлевка
	№
	                    -па

Об установлении расходного обязательства на поддержку муниципальных программ по благоустройству территорий муниципальных образований за счет средств субсидии из бюджета Приморского края в 2024 году
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Яковлевского муниципального округа от 15.12.2023 № 195-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды населенных пунктов на территории Яковлевского муниципального округа» на 2024-2030 годы», на основании Устава Яковлевского муниципального округа, Администрация Яковлевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что расходы на поддержку муниципальных программ по благоустройству территорий муниципальных образований за счет средств субсидии из бюджета Приморского края в 2024 году на условиях софинансирования из бюджета Приморского края являются расходным обязательством Администрации Яковлевского муниципального округа.
 2. Определить Администрацию Яковлевского муниципального округа главным распорядителем бюджетных средств Яковлевского муниципального округа на поддержку муниципальных программ по благоустройству территорий муниципальных образований за счет средств субсидии из бюджета Приморского края в 2024 году
           3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Яковлевского
муниципального округа

                               А.А. Коренчук
[image: image1]